non commovebitur. & dominus.  
**O**mnis te sancta lucia apparuit ei **ad t**  
 beata agatha consolabatur in illam xpi. **Ev**  
 val. Lucia uirgo quid me peris quod ipa  
 poterit prestare contumaci matri **Ev**  
**P**er te lucia uirgo cuius syracusana decorabitur  
 a domino ihesu xpo. **Ev** **Benedic** te  
 pater domini mei ihesu xpi. quia per filium tu  
 tuum ignis exinctus est a lacere malo. **Ev**  
**S**ola mea lucia uirgo deo deuota quid a me  
 peccat quod ipa poterit prestare contumaci matri  
**Ev** **ad orat caplin**  
**L**audabo nomen tuum. **Reg.** **V. D**istina  
 et gra. **A**ntico pondere cum fixo  
 spiritus sanctus ut uirgo domini immo bilis per  
 maneret. **Ev** **collecta**  
**Q**ui nos hodie. **Reg.** **V. Eleg** ca  
 es. **C**olumba et immobilis lucia spon  
 sa xpi quia dominus pater te expectat ut acci  
 piat coronam regni alleluia. **Ev**  
**In natali sci thome apli**  
**Q**uodcuq; petieris. pecunre.  
**O** thoma didime per xpm. **collecta**  
**D**a nobis dñe q̄s beati apli tui  
 thome sollempnitatem gloriam ut  
 eius semp & p̄cedimus iustitiam  
 & fidem congrua dicatione saltem.  
**Venire aduentu regis apli.**  
**C**um apls thomas qui **lectio**  
 & didimus esset apud cesariam.  
 apparuit ihc & ait ad eum. Rex  
 madoz gundefozus misit p̄positu  
 suum ad syriam quatuor homine  
 ante architecton. mandauit uenire  
 mittam te cum e. **D**ixit ei tho  
 mas. Dñe quo uis uerba me precep

ad mados. **D**ixit illi as. Vado. quia  
 ego tecum sum & n̄ te deserā. & cū  
 acquisissent michi mados. cū corona mar  
 tyri uenies ad me. **R**ecce ego mado.  
**R**espondent autē thomas **l. u.**  
**d**ixit. Dñs meus et tu. & ego seruu  
 tuus. fiat uoluntas tua. **H**ec eo dicit  
 re. ecce p̄positus fanalis regis madoz  
 nomine abbas descendens de nauy  
 deambulabat iuxta mare. in foro  
 rerum uenaliū. Dñs autē accessit  
 ad eum. & dixit ei. Quid compara  
 re uis iuuenis. **A**tale ait. Dñs me  
 us rex madoz misit me ad istas par  
 tes. ut autē conduceret iugentes  
 artifices. aut seruos et ceteros scilicet  
 ante architectonā. ut quos  
 lignis sunt aut lapidib; ut romano  
 opere sibi palatium contruarent.  
**T**ollite uigil. & inuenies. **lectio m.**  
**A**it dñs ad eū. Habeo seruu rone  
 um & fidem michi. que ad diuer  
 sas ciuitates iam misit. & quicq;  
 laborat michi labores suos mercedē  
 aporcat. Hunc itaq; mada rone  
 ut exierit omnib; cum ad me  
 ti faciat cū honore. Quod audiens  
 abbas magis repletus est gaudio.  
 & osculabatur genua eius. Et con  
 uocans thomā dñs. tradidit eū  
 in manu abbas & abiit.  
**D**imittentur. **N**os autē. **P**rinces p̄  
 Dñs gentes. **D**ecati **Ev** **Ev**  
**V**inuatuer opa. **E**cce dñs. **C**on  
**P**ostea uisitauerit. **Ev**  
**N**am septimo die p̄m̄ uelis & p̄.